全Ｌ協保安２９第５３号
平成２９年１０月３１日
正　会　員　各位
（一社）全国ＬＰガス協会
日米首脳会談等開催に伴う警備協力について（お願い）
標記について、別紙の通り平成２９年１１月５日から７日まで日米首脳会談が開催されることに伴い、経済産業省より必要な措置を講ずるよう周知徹底の要請があったものです。

つきましては、都道府県協会におかれましては会員に対し、また、直接会員におかれましては関係者に対し、別紙に記載のとおり、貯蔵施設等の自主警備体制や、連絡体制について、現場で有効に機能するよう確認するなど必要な措置を講ずるよう周知徹底方よろしくお願いいたします。
以　上

発信手段：Ｅメール
保安部：渡辺、片岡